РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2011
№ 191
О рассмотрении информации по итогам проведения инвентаризации и оценки налоговых льгот и ставок, установленных на местном уровне

В соответствии с решением коллегии Администрации Ростовской области 11.07.2011 года № 62 «О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных законодательством Ростовской области» и Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 12.08.2011 года № 143 «О Порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот и ставок, установленных на местном уровне» Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. Пролонгировать действие льгот по земельному налогу, установленных дополнительно согласно п.5 решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 16.09.2010 № 123 «О земельном налоге», и действие  дифференцированных ставок по налогу на имущество физических лиц согласно п. 2 решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 16.09.2010 № 124 «О налоге на имущество физических лиц».
2.      Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения www.k-lugskoesp.ru и опубликовать в газете «На донской волне».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности /председатель Жижченко И.Н./

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                    Матвиенко В.П.

Решение вносит постоянная комиссия по
бюджету, налогам  и собственности